salvare poterunt propriis laboribus et expensis, salvas et inconcussas habeant, et ab omni

impetitione liberas. — Roskildis, non. Septembr. an. 12.54.

Dreyer specim. de naufr. p. LXVI—VII. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 395.

[1040.] Jacobi archiepiscopi Lundensis literae, quibus testatur, se confirmasse do- 7. Septbr.

tationem, claustro S*^ Mariae Roskildensi ab Absalone archiepiscopo Lundensi oblatam (vid.

supra no. 286.). — Roskildis, VII. id. Septembris.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 257.

[1041.] Literae Erici, Danorum Slavorumque regis, Christophori filii, quibus sco- 8. Octbr.

tationem possessionum quarundam in Jarnvvith ecclesia; b. Petri (Slesvic), per Abeleni regem

factam, confirmat. — Rostoch, idus Octobr. VIII,

Cypraei Annall. episc. Slesv. p. 255. Westphalen Monum. ined. IV. 3113.

17*
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12.59. ri04*2.] Alexandbi (l\'^^) papae bulla ad Catonem, abbatem et fratres monasterii

2. Decbr. s. Maria; de Glandstorp, qua iis possessiones monasterii confirmat. — Tusculani, IIII. non.

Decembris (siue anno).

Pontoppidan Annal. eccl. Dan. II. 498. Danske Magaz. II. 134. Cfr. Sulim Hist. af

Danmk. X. 385.

28. Dccbr. [1043.] E(ricus) rex monachis de Esrom concedit libertatem, "ut colonos et vil-

licos suos, terras et possessiones noviter et antiquitus acquisitas, ab onmi onere expeditionis

et omnibus servitiis juri regio attineutibus liberos habeant et exemptos". — Wibergis,

V. calend. Januarii.

Lang;ebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. L.

28 Dccbr. [1044.] Erici regis literae, quibus notum facit, quod in remedium animae patris

sui, felicis recordationis, Christophori regis, ad fabricam et usum ecclesiae b. 3Iariae Ripensis

civitatis contulerit et scotaverit omnes possessiones, quas habuerat in villa Hwamae et molen-

dino Haeslae et Ouimaeruth, in perpetuum libere possidendas. — Wibergis, in die corona-

tionis nostrae quinto.

Terpagcr Rlpa; Cimbr. p. 205.

Decembri. [1045.] Literae Erici regis, quibus omnes libertates, immunitates et concessiones,

ecclesiae Slesvicensi a patribus ipsius collatas, confirmat. — In mense Decembri.

Epit. apud AVestphal. Monum. ined. Tom, IV. 31 13— 14,

[1046.] Erici regis confirmatio privilegii a Canuto (VI.) rege episcopis Slesvicen-

sibus dati (vid, supra no. 368.).

Epit. ap. Westphal. Monum. ined. Tom. FV. 31 13.

[1047.] Literae, (piibus C(ecilia), relicta domini Haraldi, quondam illustris regis

Danorum marescalci, et Olavus filius ejus bona duorum solidorum iu Thoraithorp mona-